МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска
ПРИКАЗ

г. Рубцовск

№ 252

30 декабря 2021
«Об учетной политике»

Руководствуясь Федеральным  Законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", Бюджетным кодексом РФ, приказом Минфина РФ от 06.12.2010 № 162н "Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению", Приказом Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению" (с изменениями), приказом Минфина РФ от 30.12.2017 № 274н «Об утверждении  Федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (с изменениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска (Приложение № 1) и ввести ее в действие с 01.01.2022.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2022 приказ  МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»             г. Рубцовска от 30.12.2020 № 214 «Об учетной политике».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска Ласкину И.А.

Начальник
МКУ «Управление культуры,
спорта и молодежной политики»
г. Рубцовска

М.А.Зорина